
 

　　　以下の企業が自社敷地内で販売を実施します。
No.

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11 洋菓子類

12 中華菓子、点心類(焼売・まんじゅう)

13 牛タン、ハラミ　など

14 かりんとう、レトルト食品　など

15 改良メダカ

　　　以下の企業がＭＤＣ組合会館で販売等を実施します。
No.

㈱武居商店 たれ・ドレッシング　など

※アウトレットセール全般に関する問合わせは、ＭＤＣ事務局(ＴＥＬ：045-784-1501)までお願いします。

←金沢八景方面 新杉田方面→

　入庫券に記載の時間から３時間までが無料となります。

　３時間を超えて駐車した場合は、超過分を自己負担願います。

※※次回 　　５月の開催は、令和６年　５月２５日(土) AM１０時　販売開始
５月のセール開催時には、横浜ビー・コルセアーズのチアチーム下部組織「Ｂローズ・ユース」による
チアパフォーマンス 及び ＹＯＫＯＨＡＭＡ　ＲＯＢＩＮＳ によるバンド演奏を予定しています。

　６月の開催は、令和６年　６月２２日(土) AM１０時　販売開始
　７月の開催は、令和６年　７月２７日(土) AM１０時　販売開始

(注)無料駐車券の仕様が
　　　以下の通り変更しました。

同　　左

045-785-1308 045-785-1361

045-787-0074 同　　左

　シーサイドライン

045-784-6018 同　　左

当日の問合せ先

045-784-1521

前日までの問合せ先

スポーツ医科学協会 健康相談、骨密度測定など

㈱マルヒロ海苔 焼海苔、味付海苔

長峰製茶㈱ お茶、菓子など

㈱キヨシ商事

㈱コスメディアラボラトリーズ

㈱なかじま

㈲中山商店

㈱カレンズ

企業名 商品

インド生地、アパレル製品など

重慶飯店

霧笛楼

045-784-7010

045-784-7027

045-791-7880

045-785-3898

　(※注)但し、準備でき次第　販売開始時間が早まる可能性があります。

㈱江戸清 各種中華まん、惣菜など

㈱ミツハシ お米

045-791-1611

045-784-9122

同　　左

　ＭＤＣアウトレットセール　

4
㈱ユニマットキャラバン
【会館内喫茶でも販売】

珈琲豆、紅茶、焼き菓子

百崎製菓㈱ シーガルアーモンド（菓子）

同　　左

同　　左

同　　左

同　　左

同　　左

 令和６年４月２７日(土) ＡＭ１０時 販売開始　　　（※注）雨天でも開催！

企業名 商品 前日までの問合せ先 当日の問合せ先

同　　左

同　　左

同　　左

新生活応援セール開催！
中古パソコン全品　２０％ＯＦＦ！

045-790-1551

045-325-8091

045-785-2611

基礎化粧品、ヘアケア、ボディケア、
ファンデーション、美容雑貨　など

タオル各種、靴下、衣料品など

葉山メダカ

カメイ㈱ 080-8610-6994 同　　左

幸浦駅
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(注)無料駐車券の配布時間

は、10時～１2時まで。
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